Приказ № 59 от 26 сентября 2022 г.
О рекомендованных единых сроках каникул для учащихся общеобразовательных учреждений  района
В целях упорядочения сроков каникул для учащихся общеобразовательных учреждений района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Рекомендовать:
1.1 Обсудить на Советах общеобразовательных учреждений и закрепить приказом директора следующие единые сроки школьных каникул:
осенние каникулы: 31.10.2022 г.-9.11.2022 г. –10 дней;
зимние каникулы: 31.12.2022 г. - 8.01.2023 г. - 9 дней;
весенние каникулы: 23.03.2023 г. - 02.04.2023 г. - 11 дней.
1.2. Для    обучающихся    первых    классов    -    дополнительные    каникулы 13.02.2023 г. - 19.02.2023 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «УО»:                                                                                    Х.Исаева